Poccuiickas ®efepayms
WpkyTckas obnactb
YCTb-YAVHCKWiA paiioH
AOMNHNCTPALNA
MOCTAHOBJIEHVE

Ob OMMUaJ? 2021 r. Ne
n. Ycro-Ypa

O BHeCeHWN U3MEHEHW

B MYHULMMNabHYIO MpOrpaMmMy

PMO «YCTb-YJUHCKUIA paioH»

«MonogexHasa nonutuka» Ha 2020-2024 rofbi»
1 MNnaH MeponpuAaTUin NO peanunsauum
MYHMLMNaNbHON nporpaMmMbl Ha 2021 rog,

B cootBeTcTBUM C nyHKTamy 18, 23 T10M10XKeHUA O MNOPSALKE NPUHATMA PeLleHuin o
paspaboTke MyHMUMNaNbHbLIX nporpaMmm PMO «YCTb-YAUHCKUIA painoH», X OPMUPOBaHUS U
peanun3auunn, YTBEPXKAEHHOIO0 NOCTaHOB/IEHNEM aAMUHUCTPALMN Y CTb-Y AMHCKOIO palioHa oT 24
nekabps 2019 roga Ne 450, pyKoOBOACTBYSCb CcTaTbsiMn 22, 45 YcTaBa paiiOHHOMO
MYHULMNANbHOr0 06pa3oBaHUs «YCTb-YUHCKWA pPaiioH», afMUHUCTPaUMs YCTb-YOUHCKOrO
painoHa

MOCTAHOB/AET:

BHecT B MyHuumnanbHyro nporpammy PMO  «YCTb-YAWHCKUIA  paiioH»
«MonogexHaa nonuTuka» Ha 2020-2024 rogbl (Danee - MyHUUMNabHad MNporpaMma)
cleflytoLiye N3MeHeHus:

11 [epemMecTuTb AeHeXHble cpeacTBa B pasmepe 12 000 (aBeHaguaThb ThicAY py6neit
00 Koneek) ¢ meponpuaTus «OpraHu3aumMs U MpOBeAeHVE PaOHHbIX W MEXPaOHHbIX
MeponpuaTUA  (KOHKYpPCOB, Wrp, CnéToB, (hecTUBaer, akumii, MpasgHUKOB, KOHLEPTOB,
TPEHUHIOB, CEMWHAPOB, OOyvalOLWMX MPOrpaMm)» OCHOBHOMO MeponpuaTust «BbisiBNeHue,
nojfepxka 1 obecneveHne camopeannsauuy TanaHTANBOM U COLMabHO aKTUBHOW MONOLEXN B
Bo3pacTe oT 14 go 30 net» Ha 2020-2024 ropabl noanporpammbl «KayecTBeHHOEe pa3BuUTUe
noTeHUWana u BocnutaHne monoaexum PMO «YCTb-YAMHCKUIA paiioH» B Bo3pacTe oT 14 no 30
net» Ha 2020-2024 roabl Ha MeponpuaTMe «CofencTBMe y4yaCTUHO NpeacTaBUTENeN
TaNaHT/IMBON MOJIOLEXN B MEXPANOHHbIX, PErnoHa/IbHbIX BCEPOCCUMCKMX, MEXAYHapPOAHbIX
MeponpuAaATUAX (KOHKypcax, urpax, Cnétax, TPeHuHrax, (ectvBansax, CemmHapax, opymax,
aKkuusax, flarepsax pasIMYHOM TemaTWYeCKOM HamnpaBNeHHOCTW, 0O6y4arowyx nporpammax)»
OCHOBHOIO  Meponpuatus  «BbifBNeHWe, MoadepXka U 0bGecrneyeHne camopeanzaumm
TaNaHT/IMBON W COUMaIbHO aKTMBHON Monoaéxu B Bo3pacTte oT 14 go 30 net» Ha 2020-2024
rogbl nognporpammbl «KayecTBeHHOe pas3BUTME MOTeHUMana WU BocnuTaHue monogexu PMO
«YCTb-YAMHCKMIA palioH» B Bo3pacTe oT 14 go 30 neT» Ha 2020-2024 rofbl C 0TAeNa KynbTypbl
aIMUHUCTPaUUN Y CTb-Y ANHCKOrO paiioHa Ha agMUHUCTPauuio PMO «YCTb-Y AUHCKWIA paiioH».

2. BHecT BbllleyKa3aHHbIe M3MeHeHMsi B [lpunoxeHne No 5 K MyHMUMNANbHON
nporpammMe «[lMporHo3Has (crnpaBo4yHasdA) OLEHKa PecypcHoro obecrievyeHuUs peanuvsauuu
MyHUUMNaNbHON nporpaMMbl PMO  «YCTb-YAWHCKWWA pailoH» 3a CYeT BCEX WCTOYHUKOB
(pnHaHcmpoBaHus» (Mpunoxenne 1) u MnaH MeponpusaTAIA MO peannsaymn MyHULMNAILHON
nporpaMMbl PMO «YCTb-YAMHCKUIA paitoH» «MonogexHast nonntmka» Ha 2020-2024 rofbl Ha

2021 rnn “"MnunnxpHurp 2N

T 1CTO>LLIAFO MOCTaHOB/IEHNA BO3/10XKUTb Ha 3aMECTUTENA M3pa



MpunoxeHve Ne 1k noctaHosneHuto ot Off' anpensa 2021 r. Ne
«O BHECEHWUM U3MEHEHWIA B MyHULMNaNbHYO nporpammy PMO «YCTb-Y AVHCKUIA paiioH»
«MonogexHas nonntuka» Ha 2020-2024 rogbi» n
MnaH MeponpuaTUiA Mo peasin3auy MyHULMNaIbHOW NporpaMmbl Ha 2021 ropy

MpunoxkeHne Ne 5 K MyHUUMNANBHON NporpaMme
PMO «YCTb-YANHCKUIA paitloH» «MonogaéxHas nonutuka» Ha 2020-2024 rogpbl

PECYPCHOE OBECMEYEHWE PEANTN3ALIM MYHULIMMABHOM MPOEPAMMbI
PMO «YCTb-YAUHCKUIN PAVOH» 3A CYET CPEACTB, MPEAYCMOTPEHHbBIX B PAIOHHOM BIO)KETE
(LLAJIEE - TPOEPAMMA)

OTBETCTBEHHbIN MCTOYHUK
HavMeHoBaHME NporpaMMb, NCMONHUTENb qJMHCa:cm oBa Pacxopbl (TbiC. py6.) rogbl
rOANPOTPaMMbI, COMCHOﬂHMTeﬂ;/I vap | |
BEJOMCTBEHHOW LieN1eBOM 2020 rogq 2021 rog 2022 rog 2023 rogq 2024 rog  Bcero
Y4aCTHUKMN,
nporpamMmmbl, OCHOBHOIO NCHOAHUTENU
MeponpuaTnA o
MeponpuaTnun
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Bcero, B TOM 4yucne: Bcero 512,7 250,0 250,0 250,0 400,0 1662,7
OTpaen no genam Bcero 320,0 136,0 125,0 125,0 230,0 925,0
MONOAexXun ncnopra PaioHHBI I
124.,7 136,0 125,0 125,0 230,0 729,7
agMUHNCTpauumn 6 axeT
YCTb-Y AVUHCKOTO O6nacTHoOM
. 195,3 0,0 0,0 0,0 0,0 195,3
MyHuMyuMnanbHaa nporpamMmma paiioHa 6o axeT
PMO «YCTb-YAUHCKMWIA MBY K . .
o ; PaloHHBbIN
paioH» «MonogéxHas «MPOK ¥YcTb- 6 0,0 34,0 5,0 5,0 5,0 20,0
o aXeT
nonmMTukKa» Y AWHCKOro palioHa» A
Ha 2020-2024 rogbl MKY OO

«YCTb-Y AUHCKMUN

pamoHHbIN P aii .
AMOHHBbIN
Oom peTckoro 192,7 80,0 120,0 120,0 165,0 717,7

6rogxeT
TBOpuyecTBa», YOMO
«YCTb-Y ANHCKOTO
palioHa»

1. Mognporpamma Bcero, B TOM 4ducne: 245,6 98,0 98,0 98,0 180,0 719,6



«KayecTBeHHOe pasBuTume
noTeHuunana n BocnuTaHue
Mosniogéxn PMO «¥YCTb-

Y ANHCKWIA pailoH» B BO3pacTe
oT 14 po 30 net»

Ha 2020-2024 ropgpl

1.1.0cHOBHOE MeponpusaTue
«BblsiBNeHne, nogaepxka u
obecneyeHue

camopeanusayuu

TanaHTIMBOW ¥ CoLManbHO

aKTUBHOW MONOAEXN B

Bo3pacte oT 14 fo 30 net»

Ha 2020-2024 roabl

1.1.1. OpraHusauusa n
npoBefeHVe PanoHHbIX U
MEXPaNOHHbIX MepPOnpUATUiA
(KOHKypCOB, 1rp, CNéTos,
(hecTuBanen, akumi,
npas4HNKOB, KOHLEPTOB,
TPEHWHI 0B, CEMUHAPOB,
06yyaroLLmMX nporpamm)
1.1.2. CopelicTBME YHacTuto
npeacTaBuTeNen TanaHTIMBOWA
MOJIOZEXMN B MEXPaMOHHBIX,
PErnoHasibHbIX, BCEPOCCUICKUX,
MEXYHapO4HbIX
MeponpuaATUAX(KOHKypcax,
nrpax, cnétax, TPEHUHrax,
(hecTmBaAX, CeMUHapax,
(hopymax, akumsx, narepsax
pasfIMYHOM TeMaTUYeCKOon
Hanpas/fIeHHOCTK, 0ByYatoLLmX

OTtgen no genam

MONo4eXN U cnopTa

aAMuHUCTpaLmnmn
YCTb-Y ANHCKOIO
parioHa

MBYK
«MPAOK ¥YcTb-

Y AMHCKOro paioHa»
Bcero, B TOM 4yncne:

Otphen no genam

MOno4exxn un crnopTta

agMUHUCTPaLmn
YCTb-Y ANHCKOTO
palioHa

MBYK
«MPOK ¥YcCTb-

Y OVHCKOr 0o paioHa»

Otgen no genam

Mosio4eXXun 1 cnopTta

aAMVHMCTpaLMM

YCTb-YAMHCKOr0 paiioHa

MBYK «MPIK YcTb-

Y AMHCKOr 0 palioHa»

OTtgen no genam
MOJIOZIEXM 1 cnopTa
afMUHUCTpAaLMK

YCTb-Y AMHCKOr 0 paioHa

Bcero

PaliOHHbI
6romKeT

O6nacTHOM
6rOMKET

PaliOHHbIN
OromKeT

Bcero
PallOHHbI
OrmKeT

Ob6nacTHoOM
oromKeT

PaioHHbIN
OromKeT

PalioHHbIN
OroKeT

PalioHHbIM
oroaKeT

PaliOHHbIN
6romKeT

245,6
50,3

195,3

0,0

245,6
245,6

50,3

195,3

0,0

30,9

0,0

0,0

64,0
64,0

0,0

34,0

98,0
64,0

64,0

0,0

34,0

0,0

34,0

12,0

93,0
93,0

0,0

50

98,0
93,0

93,0

0,0

5,0

30,0

5,0

0,0

93,0
93,0

0,0

50

98,0
93,0

93,0

0,0

5,0

30,0

5,0

0,0

175,0
175,0

0,0

5,0

180,0
175,0

175,0

0,0

5,0

45,0

50

45,0

699,6
504,3

195,3

20,0

719,6
699,6

504,3

195,3

20,0

165,9

20,0

45,0



nporpaMmax)

1.1.3. HarpaxaeHwve
nobeamTens paioHHOro
KOHKypca «Jly4Linin y4eHnK
roga» 6ecrnnaTtHov NyTEBKOM BO
Bcepoccuincknin SeTCKUiA LeHTp
«OKeaH» nnm «OpneHoK»
1.1.4. OpraHunsauuns
[eAaTeNlbHOCTN [06POBO/bLEB
(BonOHTEPOB) (NpoBeseHUe
CeMMHapOoB, KPYr/bIX CTO/IOB,
(hecTuBanen,cnéTos;
COAENCTBME YYacTUo
106p0oBO/bLEB(BONIOHTEPOB) B
MEXPaOHHbIX, permoHabHbIX,
BCEPOCCUNCKNX,
MeXYHapO4HbIX
MeponpuATuaX (KOHKypcax,
nrpax, CnéTtax, TPeHNHrax,
(hecTuBaNsAxX, ceMmHapax,
(hopymax, akumsax, narepsx
pasIMYHON TEMaTUYECKON
HanpaB/EHHOCTN, 06yYatoLLNX
nporpammax)

1.1.5. OcHaueHune
marepuasibHO-TEXHUYECKOM
6a3bl 4Na NpoBeAeHNs
MePONPUATUIA NO peasinsaumm
MOIOAEXHON NONNTUKM
1.1.6. Pa3paboTKa,
N3roToB/NEeHMe, NPUOBpPeTEHME,
TUpaXMpPOBaHMe
NHHOPMALMOHHBLIX MaTepuanos
no npoeccroHaIbHOMY
caMoOonpeseneHn0 MOIOLEXM
1.1.7. CohuHaHCMpoBaHKe

Otgen no genam
MOSIOAEXW 1 cropTa
aAMUHMCTpaLmn

YCTb-YAMHCKOr0 paiioHa

Otgen no genam
MOJIOZEXM 1 cropTa
afMUHUCTpaL MK
YCTb-Y AMHCKOI0O palioHa

Otaen no genam
MOMOAEXM 1 cnopTa
aAMUHUCTpaLmK
YCTb-Y AMHCKOro painoHa

Otgen no genam
MO/OAEXM 1 crnopTa
afMUHMCTpaLum
YCTb-Y AIMHCKOr O paiioHa

Otgen no genam

PalioHHbI
Ot KET

PalloHHbIM
OromKeT

PalioHHbIM
OroKET

PalioHHbI
oromKeT

Bcero

91

0,0

0,0

0,0

205,6

20,0

30

24,0

5,0

0,0

20,0

3,0

35,0

5,0

0,0

20,0

30

35,0

50

0,0

20,0

15,0

40,0

10,0

0,0

89,1

24,0

145,0

25,0

205,6



pacxofHbIX 0653aTeNIbCTB Ha
peanu3aumio Nporpamm no
paboTe C AeTbMMN 1 MOJIOAEXbHO

2. MNognporpamma
«[laTpnoTmyeckoe
BOCMNUTaHMWe JeTen u
MONOAEXMN pPaiOHHOTO
MYHULMNANLHOIO
06pa3oBaHns «YCTb-

Y ANHCKWIA pailoH» B BO3pacTe
oT 14 no 30 neT»

Ha 2020 - 2024 rojpl

2.1.0CHOBHOe mMeponpusaTne
«[ paxkgaHCcKo-
naTpuoTUYeCcKoe BOCNUTaHKe
MOJIOAEXN
YCTb-Y IMHCKOIO pailoHa B
BO3pacTe
oT 14 po 30 net» Ha 2020-
2024 roppbl

2.1.1. OpraHusauus u
NpoBefeHNEe PaNOHHBIX U
MEXParoHHbIX MeponpUATHIA
NaTpUOTUYECKON
Hanpas/fieHHOCTU (KOHKYPCOB,
Urp, KBeCTOB, (hecTuBaneMn,
aKkuuii, NpasfHUKOB, KOHLLEPTOB,
CNETOB, TPEHNHI OB, CEMUHAPOB,
06yyatoLLmMX nporpamm)

MOJIOZEXW 1 cropTa
aaMUHUCTpaLMK
YCTb-YAMHCKOr0 palioHa

Bcero, B TOM yucne:

Otgen no genam
MOJIOAEXN 1 crnopTa
agMUHUCTpaLun
YCTb-Y JUHCKOTO
paiioHa
YOMO «¥YcCTb-

Y AMHCKOr0 paoHa»

Bcero,
B TOM yucne:

OTpgen no genam
MOJOAEXMN 1 crnopTa
agMUHUCTPaLmn
YCTb-Y ANHCKOIO
paiioHa
YOMO «¥YcCTb-

Y AMHCKOro parioHa»

Otgen no genam
MOJI04EXN 1 cnopTa
afMUHUCTpaL MK
YCTb-Y IMHCKOI0 palioHa

PaliOHHbIN
OrOKET
Ob6nacTHoM
OrOKET

PaliOHHbIN
oromKeT

PaliOHHbIN
OromKeT

PalloHHbIN
OrmKeT

PaliOHHbIN
OromKeT

PaoHHbIN
OroKeT

10,3
195,3

267,1

74,4

192,7

267,1

74,4

192,7

7,0

0,0
0,0

152,0

72,0

80,0

152,0

72,0

80,0

60,0

0,0
0,0

152,0

32,0

120,0

152,0

32,0

120,0

20,0

0,0
0,0

152,0

32,0

120,0

152,0

32,0

120,0

20,0

0,0
0,0

220,0

55,0

165,0

220,0

55,0

165,0

30,0

10,3
195,3

943,1

2254

7177

943,1

2254

17,7

97,0



2.1.2. CopelcTBme yyacTuto
npeLcTaBuUTeNel MOMOLAEXMN,
cneumanncToB B cepe
NaTpMOTUYECKOr0 BOCNUTAHNS
B MEXXPaNOHHbIX,
PernoHasbHbIX, BCEPOCCUMCKNX,
MeXAyHapoaHbIX
MepONPUATUAX NaTPUOTUYECKON
HanpasfeHHOCTM (KOHKypcax,
nrpax, Cnétax, TPeHUHrax,
(hecTmBansx, cemuHapax,
(hopymax, akuusx, narepsax
NaTpUOTNYECKOIA
Hanpas/fIeHHOCTW, 06yYaroLLMX
nporpammax)

2.1.3. OcHaleHune
MaTepuaIbHO-TEXHNYECKON
6asbl 419 NpoBeAeHUs
MepOnpUATUIA NaTPUOTUYECKON
HanpaB/eHHOCTY

2.1.4.Pa3paboTkKa,
N3roTOBNEHME, MPUOOPETEHME,
TUpaXMpPOBaHMWe
MH(OPMAaLMOHHBIX MaTepuasioB
NaTpUOTUYECKOIA
HanpaBNeHHOCTH

Otgen no genam
MO/0AEXM 1 crnopTa
afMUHMCTpaLum
YCTb-YAMHCKOro paiioHa

YOMO «¥YCTb-
Y IMHCKOro paiioHa»

AIMUHUCTpaUUS YCTb-
Y IMHCKOr 0 palioHa

Otgen no genam
MOJIOZEXN 1 crnopTa
afMUHMUCTpaL MK
YCTb-YAUHCKOrO paiioHa

PaliOHHbI
OrOKeT

PaliOHHbIA
OroKeT

PaliOHHbIN
OroKeT

PaioHHbIM
OromKeT

192,7

67,4

0,0

7,0

80,0

0,0

50

7,0

120,0

0,0

50

7,0

120,0

0,0

50

15,0

165,0

0,0

10,0

36,0

17,7

67,4

25,0



MpunoxeHne 2 K NoCTaHOBNEHUO OT <9*M~anpens 2021r. Ne
__"O BHECeHUN U3MEHEHW B MyHULMNaNbHYIO NpOrpaMmy

PMO "YcTb-YANHCKNWIA paiioH™ “MonogexHas nonmtuka™ Ha

2020-2024 rogpl" 1 MnaH meponpuaTuiA No peanusauymnmn

MyHUUMNanbHOW nporpammsl Ha 2021 rog

Mpunoxenue 3 K MONOXKEHNIO 0 NOPAAKE MPUHATUA peLLeHunii o
pa3paboTke MyHWLMNanbHbIX nporpaMm PMO «YCTb-YANHCKNiA

paiioH» 1 nx GopM1poBaHUs
1 peanusaumn

MAAH MEPOMPUATUM MO PEA/TN3ALIN MYHULIMMASIBHOW MPOMPAMMbI PMO "YCTb-YAVNHCKUN PAVIOH" "*"MOJIOAEXHASA MOJIMTUKA™ HA 2020-2024 FOAbl

Ns n/n HavmeHoBaHWe NognporpaMMbl MyHULMNANbHO NPOrpamMMbl, BEAOMCTBEHHOI

LienleBOI NPOrpamMMbl, OCHOBHOFO MepOMPUSATMS, MepOnpuUsTUS

MYHUNUUNNANBHAA NMPOMPAMMA PMO "YCTb-
YONHCKUIN PAAOH" "MOJIOAEXXHASA MO/INTUKA™
HA 2020-2024 roabl

1 Mopgnporpamma "KayecTBeHHOE pa3BuTVe NOTeHUMaa U BOCMIUTAHNE MOJOAEXM
PMO "YcTb-Y anHCKMiA paiton” Ha 2020-2024 rogbl

11 OCHOBHOE MeponpuaTue «BbifiBneHne, Nogaepxka 1 obecreyeHne
camopeanu3auuu TanaHTIMBOM U COLManbHO akTUBHON MONOAEXM» Ha 2020-2024
rogbl

111, OpraHusaums v NpoBefeHMe PaioHHbIX U MeXPaioHHbIX MeponpUATUIA (KOHKYPCOB,
Urp, CNEToB, hecTBanei, akLmii, NPa3gHNKOB, KOHLIEPTOB, CMIETOB, TPEHUHIOB,
CeMWHapoB, 06yHatoLLMX NPOrpaMm)

112 CopelicTBue yuacTvie NpeACTaBUTENel TaNaHTANBON MOMOAEXKMN B MEXPAOHHBIX,
pervoHa/ibHbIX BCEPOCCUIACKIX, MEXAYHAPOAHbIX MePONpUATIAX (KOHKypcax, 1rpax,
CcnéTax, TPeHWUHrax, ecTuBanax, cemmuHapax, opymax, akuusx, narepsx pasnmyHoi
TemMaTn4eckoli HanpasneHHOCTY, 0ByUatoLLX NPOrpamMmMax)

Ha 2021 rop,

OTBETCTBEHHbI/ UCMONHUTENb

Bcero, B TOM uucre:

OTzen no Jenam Mosofexw v cnopra
afMUHMCTPaUUN YCTb-YAMHEKOro paiioHa

MBYK "MPAK YcTb-YauHCKOro paiioHa”

YOMO «YCTb-YNHCKOrO paiioHa»

OTgen no fienam Mosofexu 1 cnopta
afMUHUCTPaLUN YCTb-Y AMHCKOrO paiioHa,
MBYK "MPAK YcTb-Y guHcKoro paiioHa"”

OTZen Mo Aenam MOJOAEXM 1 cropta
afMUHUCTpaUMM YCTb-Y AUHCKOrO paiioHa,
MBYK "MP[K YcTb-Y guHcKoro paiioHa"”

OTfen no fienam Mofofexu 1 cropTa
aAMUHWCTPaLMM YCTb-YAMHCKOrO paiioHa,
MBYK "MPAK YcTb-YAnHCKOro paiioHa”

OTgen no Aenam MOJOAEXM 1 cropTa
aAMVHWCTPaLMM YCTb-YAMHCKOrO paiioHa

Cpok peanmsaLiyu

AHB.21 - fek.21

AHB.21 - fek.21

AHB.21- fek.21

AHB.21 - gex.21

AHB.21 - pex.21

OBbeM pecypcHOro

obecneyeHns
Ha 2021 rog
UCTOUHMK ThiC.
py6nei
6 7
Bcero 250,0
PaiioHHbI 136
PaiioHHbI 34
PaiioHHbIl 80,0
Bcero 98,0
PaiioHHbIi 98,0
O6nacTHoi 0,0
Bcero 98,0
PaiioHHbI 98,0
O6nacTHoii 0,0
Bcero 34,0
PaiioHHbI 34,0
Bcero 12,0
PailioHHbIiA 12,0

Mokasarenb MeponpuATUs
2021 rop

YucneHHoCTb Monogexu ot 14 no 30 neT,
BOBJ/IEYEHHON B peanu3aLuio MeponpusTuii
noAnporpammsi, Yen.

YucneHHoCcTb Monogexu ot 14 ao 30 neT,
BOB/IEYEHHOI B peann3auyunio MeponpusTuii
noAnporpammbl, Yen.

YunecneHHoCTb monogexu ot 14 no 30 ner,
BOB/IEYEHHOVi B Peann3aLyiio MeponpusTUiA
MoANpPOrpaMmbl, Yen.

YucneHHocTb Monogexxu ot 14 o 30 reT,
BOB/IEYEHHOVi B Peann3aLyiio MeponpusTU i
MOANpOrpaMMbl, 4en.

3HaueHve Lenesoro
nokasarens

1550

1550

1550

1550



113

114

115

117

2.1.

2.1.2.

2.14.

HarpaxzaeHve nobeantens paiioHHOT0 KOHKypca «/TyuLumii yueHnK roga» GecrnnatHol
nyTEéBKON BO Bcepoccuiickuii AeTCKMiA LIEHTP «OKeaH» uin «OpnéHoK»

OpraHu3auma AesTeNbHOCT 06POBO/bLEB (BONOHTEPOB) (NPOBEAEHVE CEMUHAPOB,
KpYr/bIX CTONOB, (heCTUBaneld, CNETOB; COAECTBIE y4acTUO J06POBO/LLIEB
(BONOHTEPOB) B MEXPAVOHHBIX, PErvIOHa/bHbIX, BCEPOCCUICKVX, MEXAYHaPOAHbIX
MeponpUATUAX (KOHKYpCax, Urpax, Cnétax, TPeHWHrax, hectmansx,
ceMuHapax,opyMax, akLmaX, narepsx pasnnyHoi TeMaTuyecKoli HanpaeneHHoCTH,
OcHalLeHWe MaTepuasibHO-TEXHNYECKOI 6asbl /1 NPOBEAEHWS MEPONPUATMIA Mo
peanin3aLyn MOMOAEXHOMN NOANTUKN

Paspa6oTka, 13roToBNEHWe, NPUOGPETEHNE, TUPAKMPOBaHWE H(OPMALIMOHHBIX
MaTepu1asioB no Npoecc1oHabHOMY CamMOOMNPE/ENEHNIO MOTIOAEXM

CohrHaHCKpoBaHMe pacxofHbIX 06513aTeNbCTB Ha peanu3almio NporpaMm o paéote ¢
[eTbMU 11 MOMOAEXbBIO

Mognporpamma «MaTpruoTUYecKoe BOCMNMUTaHWE AeTel 1 MONOAEXW palioHHOro

MYHULMNaNbHOro 06pasoBaHNs «YCTb-YANHEKUIA paiioH» B Bo3pacTe oT 14 10 30 aAMMHUCTPALMN YCTb-Y AUHCKOTO paiioHa,

net" Ha 2020- 2024 rogp!

OcHoBHOe MeponpusTHe «I"paxaaHCKO-NaTPHOTHYECKOE BOCMUTaHNE MONMOAEXN
YCTb-YAMHCKOro paiioHa B BospacTe oT 14 10 30 neT" Ha 2020-2024 rogp!

OpraHn3auma 1 NPoBefeHe ParioHHbIX N MeXPaiOHHbIX MEPONMPUATUIA
NaTPUOTUYECKOV HanpaBNeHHOCT (KOHKYPCOB, Urp, KBECTOB, (heCTuBasel, akLmii,
NpasfHNKOB, KOHLIEPTOB, CNETOB, TPEHUHTOB, CEMHAPOB, 0BYHatoLLX NPOrpamm)

CogelicTB/e yHacTUIO NPeACTaBUTENeV MONMOAEXM, CELManiCcToB B Chepe
NaTpUOTUYECKOTO BOCTINTAHNS B MEXPaiiOHHBIX, PErvoHasbHbIX, BCEPOCCUACKIX,
MeX/lyHapOAHbIX MEPONPUATISX NaTPUOTNUECKON HampaBeHHOCTU (KOHKypCaXx,
urpax, Cnétax, TpeHnHrax, hecT1BaAx, CeM1Hapax, (hopymax, akLmsix, narepsix
NaTpPUOTUYECKON HanpaeneHHOCTM, 06yHatoLLMX NporpaMmax)

OcHalLeHWe MaTepranbHO-TEXHNHECKOV 6a3bl 4151 NPOBEAEHNS MEPONPUATWIA
NaTpuOTMYECKOl HanpasneHHOCTM

Paspa6oTka, M3roToBNEHWe, NPUOGPETEHIE, TUPKMPOBAHWE UH(HOPMALIMOHHBIX
MaTeprasoB NaTPUOTIUECKON HanpaBneHHoCTH

Otgen no Aenam MONOAEXM 1 criopTa
aMUHUCTPaLMN YCTb-YAMHCKOrO paiioHa

OTZen no Aienam MooAexu 1 cnopta
aMUHMCTPaLMN YCTb-YMHCKOrO paiioHa

OTgen o fenam MOIoAEXM 1 cnopTa
aAMUHUCTPaLMN YCTb-YAMHCKOTO palioHa

OTgen o Aenam MONOAEXM 1 cropTa
aMUHVCTPaLMN YCTb-Y AMHCKOrO paiioHa

OTgen no Aenam MOJIOAEXM 1 cropTa
aAMUHWCTPaLMKN YCTb-YAMHCKOrO paiioHa

OTgen no fienam MOMOAEXM 1 cnopTa

YOMO «YCTb-YAUHCKOr0 paiioHa»

OTZen no fienamM MOMOAEXM 1 cropTa

a/MUHNCTPaLMN YCTb-Y IUHCKOrO paiioHa,

YOMO «YCTb-YAUHCKOrO paiioHa»

OT/en no fienam MOMOAEXM 1 cropTa
aMUHUCTPaLMKN YCTb-YAMHCKOrO paiioHa

OTgen o fenam MOoAEXM 1 cnopTa
aAMUHMCTPaLWN YCTb-Y AMHCKOTO palioHa

YOMO «YCTb-YANHCKOr0 paiioHa»

OTgen no Aenam MOJOAEXM 1 cropTa
aAMUHUCTPALMN YCTb-YANHCKOTO palioHa
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YucneHHocTb Monogexm ot 14 go 30 ner,
BOB/IEHEHHOI B peann3aLyio MeponpusTuii
MOANPOrpamMMbl, Yer.

YucneHHocTb Monogexm ot 14 o 30 ner,
BOB/IEHEHHOI B peann3aLio MeponpusaTuii
MoANPOrpamMMbl, Yer.

YuncneHHocTb Monogexu ot 14 no 30 feT,
BOB/IEYEHHO B peanu3aLyiio MeponpuaTuii
MOANPOrpamMMbl, Yen.

YuncneHHocTb Monogexm ot 14 go 30 ner,
BOB/IEHEHHOI B peann3aLyiio MeponpusaTuii
MOANPOrpamMMbl, Yer.

YuncneHHocTb Monogexxm oT 14 no 30 ner,
BOB/IEHEHHOI B peann3aLio MeponpusaTuii
MOANPOrpamMMbl, Yer.

KonunuecTso MonogbIx tofei B Bo3pacTe oT
14 no 30 neT, y4acTByloLnX B
MeponpuUATUsIX NaTPUOTNYECKOI
HanpaBneHHOCTN

Konunuectso MonofbIx Nlofieit B BozpacTe OT
14 no 30 neT, y4acTBytoLnX B
MepOnpUATUAX NaTpPUOTUYECKOR
HanpaBneHHOCTN

KonuuecTo MonogbIx ntofeld B BospacTe oT 14
[0 30 /€T, y4acTBYIOLLMX B MEPOMNPUATUAX
NaTPUOTAYECKOIA HanpaBeHHOCTY

KonnuecTso MONogpIX Nofel B BospacTe oT 14
10 30 f1eT, y4acTBYHOLLWX B MEPONPUATUAX
MaTpUOTUYECKOI HanpaBneHHOCTN

KonuuecTeo mMonogbIx ntofield B BopacTe oT 14
110 30 /€T, Y4acTBYHOLLMX B MEPONPUATUAX
NaTpUOTUYECKOI HanpaBeHHOCTU

KonnuecTso MonogpIx Nofeli B Bospacte oT 14
10 30 €T, y4acTBYHOLLMX B MEPONPUATUAX
NaTpUOTUYECKOA HanpaBeHHOCTY
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